
Kalendář akcí, další informace
a seznam zapojených organizací na

www.lesnipedagogika.cz 

Aktuality na
www.facebook.com/lesnipedagogika

www.lesnipedagogika.cz 
c  2015

● Lesní pedagogika ● akce v lese ●
 ● s lesníkem ● o lese ●

Týden lesů 
11.–15. května 2015

OCHRANA LESA  ̶  LES UŽITEČNÝ VŠEM

Pomáhejme lesníkům chránit les – čtěme dětem o lese



Jak chránit les?

A proč vlastně?

Jaká je při tom role 
lesníka?

Akce k Týdnu lesů jsou 
ochutnávkou lesní 

pedagogiky a pozvánkou 
na lesní pedagogiku

do lesa.

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

VYPRÁV

Pojďte s námi v květnu do lesa, kdy se v ČR pravidelně koná Týden lesů. Lesníci 
z  celé ČR pro Vás připravují zajímavé akce v lese, které vám představí les, trvale 
udržitelné lesní hospodaření a práci lesníků. 

Letošní ročník bude zaměřen na ochranu lesa a bude spojen s autorským čtením 
z  publikace „Dědeček lesník vypráví dětem“ autorů Ericha Václava a Jany Bezděkové, 
s krásnými ilustracemi Hany Hradilové. Knížka nabízí učitelům mateřských škol 
náměty k výchově pro udržitelný rozvoj (VUR).


